
UCHWAŁA NR XVIII/ 117 /16
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 r.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515, 1890), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz.1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877, Dz. U. z 
2015 r.  poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz.1358, poz. 1513, poz. 1854, 2150, 1045, 
1189, 1269, 1830, 1890)  uchwala się,   co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/111/15 z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2016 rok zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 3729AE88-A037-4306-ABEC-D7232CB8E660. Podpisany



w złotych
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 531 506,19 - 200 000,00

Drogi publiczne gminne 1 121 506,19 - 200 000,00

1 121 506,19 - 200 000,00

Projekty i modernizacja dróg oraz odcinków sieci 
kanalizacji sanitarnej

570 506,19 - 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 970 097,00 200 000,00

Szkoły podstawowe 9 332 027,00 200 000,00

9 332 027,00 200 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP 2 w Ozimku 100 000,00 200 000,00

49 399 657,00 0,00

                            Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/117/16 
                            Rady Miejskiej w Ozimku
                            z dnia 25 styczna 2016 r.

Rozdział Po zmianie

1 331 506,19

Zmiana planu wydatków dla zadań gminy na 2016 rok

60016 921 506,19

921 506,19

370 506,19

22 170 097,00

80101 9 532 027,00

9 532 027,00

300 000,00

Razem: 49 399 657,00

Id: 3729AE88-A037-4306-ABEC-D7232CB8E660. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 194000 194000 0 194000 0 0 0 0 0 1337506,19 1337506,19

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194000 194000 0 194000 0 0 0 0 0 1137506,19 1137506,19

przed zmianą 114000 114000 0 114000 0 0 0 0 0 1007506,19 1007506,19

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114000 114000 0 114000 0 0 0 0 0 807506,19 807506,19

przed zmianą 114000 114000 0 114000 0 0 0 0 0 1007506,19 1007506,19

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114000 114000 0 114000 0 0 0 0 0 807506,19 807506,19

przed zmianą 21781897 21461797 18199767 3262030 0 320100 0 0 0 188200 188200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

po zmianach 21781897 21461797 18199767 3262030 0 320100 0 0 0 388200 388200

przed zmianą 9226827 8991827 7940422 1051405 0 235000 0 0 0 105200 105200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

po zmianach 9226827 8991827 7940422 1051405 0 235000 0 0 0 305200 305200

przed zmianą 9226827 8991827 7940422 1051405 0 235000 0 0 0 105200 105200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

po zmianach 9226827 8991827 7940422 1051405 0 235000 0 0 0 305200 305200

przed zmianą 45868839 37799239 25601355,65 12197883,35 1805500 3876500 0 1287600 1100000 3530818 2120818

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

po zmianach 45868839 37799239 25601355,65 12197883,35 1805500 3876500 0 1287600 1100000 3530818 2120818

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/117/16
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 25 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje 
na zadania 

bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń
 i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup

 i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów
 do spółek 

prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

600 Transport i łączność

1531506,19 0 0

-200000 0 0

0 0 0

1331506,19 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

1121506,19 0 0

-200000 0 0
0 0 0

921506,19 0 0

1121506,19 0

921506,19 0

0

-200000 0 0

0 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

21970097 0 0

0 0 0

200000 0 0

22170097 0 0

80101 Szkoły podstawowe

9332027 0 0

0 0 0

200000 0 0

9532027 0 0

9332027

0 0

0 0

0 0 0

200000 0 0

0 1410000

9532027 0 0

Wydatki razem:

49399657 0 1410000

-200000

w złotych
Zmiana planu wydatków budżetowych na 2016 rok

200000 0 0

49399657

Id: 3729AE88-A037-4306-ABEC-D7232CB8E660. Podpisany




